
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-6/2013/JT.                                                 Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 28-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Az OTP Bank Nyrt. a Kossuth tér 3. földszinti bérleménnyel kapcsolatosan benyújtott kérelmének 

elbírálása 

Z-49/2013. (II.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az OTP Bank Nyrt. a Kossuth tér 3. földszinti bérleménnyel kapcsolatosan benyújtott kérelmének 

elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1.  

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az hozzájárul az  OTP Bank Nyrt.  

 által tervezett belső átalakítások elvégzéséhez az alábbi feltételek mellett: 

 

– Az átalakítást végző bérlő vállalja, hogy a munkálatok után visszamaradó általa tovább 

bérelni nem kívánt épületrész  közmű (víz, szennyvíz, villany, fűtés,  gáz) ellátását biztosítja 

és azokat saját költségén kiépíti. 

– A Képviselő-testület az átalakítás után az OTP Bank Nyrt. által a kialakításra kerülő 110,46 

m
2
 -es helyiség bérleti díját változatlan összegben állapítja meg. 

– Az OTP Bank Nyrt. köteles a helyiség-megosztásra vonatkozó alaprajzokat az 

Önkormányzat rendelkezésére bocsátani, és az átalakítást oly határidőben elvégezni, hogy a 

társasház, már a helységmegosztást tükröző alapító okirattal kerülhessen megalapításra, úgy, 

hogy e változás a társasház-alapítás folyamatát ne hátráltassa.  

 

2. A képviselő-testület az OTP Bank Nyrt. vételi ajánlatára vonatkozóan a társasház ingatlan-

nyilvántartási bejegyzését követően alakítja ki álláspontját. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a határozatnak 

megfelelő intézkedések megtételére. 

 

Határidő: értelem szerint  

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Abonyi Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

 OTP Bank Nyrt. 

K.m.f. 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.     Dr. Balogh Pál s. k. 

          polgármester                          jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. március 1. 

Bevíz Barbara 

       jkv. 


